https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601009990
https://achizitii.md/ro/public/tender/21443312/lot/12100570/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21443312/lot/12100570/

ORDIN DE PLATĂ Nr. 293  
DATA 
EMITERII 15 Jul 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  5650-00 LEI
  cinci mii sase sute cincizeci- MDL

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD13AG000000022515966850   
(R)FRABO GRUP S.R.L.

CODUL FISCAL 1014600032919

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „ONISIFOR GHIBU”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD87TRPCDV518410A00780AA